
 

1 
24127 Bergamo, via dei Caniana 2  tel. 035 2052 611/612/613  fax 035 2052 862 email: ufficio.affarigenerali@unibg.it 
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 
 

                                 
 
 
 

Rep. n. 777 /2019 
                                                                                                                                   prot. n. 179486/I/13 

del 27.11.2019 
WDR/AA 

 
Oggetto: Nomina Seggio elettorale per le votazioni dei componenti elettivi del Comitato 

unico di garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi 
lavora e contro le discriminazioni (CUG).  

 
IL RETTORE 

 
RICHIAMATI i decreti rettorali Rep. n. 729/2019 del 4.11.2019 e Rep. 747/2019 del 14.11.2019 con 
i quali il Rettore ha convocato per i giorni 4.12.2019 e 5.12.2019 il corpo elettorale per le 
votazioni dei componenti elettivi del CUG per il quadriennio 2020/2023; 
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale Rep. n. 240/2012, 
prot. n. 10568/I/3 del 28.5.2012 e in particolare l’art. 19 relativo alla composizione del Seggio 
elettorale e alle sue competenze; 
      

D E C R E T A  
 

Art. 1 
Si costituisce il Seggio elettorale nella seguente composizione: 

 
 Prof. Rosella Giacometti     Presidente 
 Dott. Alessandro Tira     Componente 
 Dott. Elena Gervasoni    Componente 
 Dott. Celeste Saccone    Componente 
 
Il Seggio elettorale procederà allo scrutinio delle schede venerdì 6 dicembre 2019, ore 9. 
All’atto dell’insediamento del Seggio il Presidente designerà il Vicepresidente ed il Segretario. 
 

Art. 2 
Per le operazioni di voto sono costituite le seguenti Sezioni di voto, presidiate dai seguenti 
Comitati di Vigilanza: 
 
1) Sezione presso la Sede Universitaria di Bergamo, via dei Caniana 2 (aula n. 14) 

Comitato di vigilanza  
dott. Elena Gervasoni 
dott. Celeste Saccone 
 

2) Sezione presso la Sede Universitaria di Bergamo, via Pignolo n. 123  (Sala denominata 
“Ex Sacrestia”) 

Comitato di vigilanza 
Dott. Monica Longobardi 
Dott. Chiara Metzger 

 
 
  
  



 

2 
24127 Bergamo, via dei Caniana 2  tel. 035 2052 611/612/613  fax 035 2052 862 email: ufficio.affarigenerali@unibg.it 
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3) Sezione presso la Sede Universitaria di Bergamo, Piazza Rosate – BG (Sala riunioni) 
Comitato di vigilanza 
Rag. Nicoletta Foresti 
Dott. Petya Mitkova Petrova 
 
4) Sezione presso la Sede Universitaria di Dalmine, Via Marconi 5 (aula B101, Edificio B) 
Comitato di vigilanza 
Rag. Grazia Nava 
Dott. Alessandro Pavoni 

 
Art. 3 

     Il presente decreto è pubblicato sul sito web dell’Università (http://www.unibg.it) 
all’indirizzo Home > Avvisi. 
 
 
 
   
Bergamo, 27.11.2019 
 
 
 
                             IL RETTORE 
                         F.to Prof. Remo Morzenti Pellegrini 
 
 
 
 
 
- Ai Componenti del Seggio elettorale 
- Sito web dell’Ateneo  
 

       
 

 

http://www.unibg.it/

